Í ar-
U\

=...l-,7
Lucas do Rio Verde-MT

Cleverson [,uiz Dcnliski de Souza
Itubens Migucl Dos Santos

'l'hiago de Azevedo Marinho
Daniel Artiaga dos Santos

Ncldson da Silva Bczcrra

Rubens Miguel dos santos

PORTARIA N" 075 DE 25 DE MARÇO DE2024

Defini Escala de Plantão Presencial dos
Operadores de Serviços de Saneamento -
Água/Esgoto, Auxiliares de Serviços Cerais,
Fiscal de Rede e Motoristas.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serv'iço

Autônomo dc Água e Iisgoto dc Lucas do Rio Vcrde, Estado dc Mato (irosso, no uso das

atribuições lcgais que lhe são conferidas,

E considcrando a necessidade de organizar a escala dos Operadores dc
Scrviços de Saneamento - Água,/Esgoto, Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal de I{ede e

Motoristas, conforme Lci Municipal n" 2353/2014.

RESOLVE,:

Art. 1o Dcfinir Escala de Plantão Presencial dos Opcradores de Scrviços e

Saneamento - Água/Esgoto, Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal de Rede c Motoristas.

do SAAE - Serviços Autônomo de Agua c lisgoto, para o pcriodo de 011O312024 à

31 1 03 1 2024, conforme scgue :

Quinla 04/04124

Sexta 0st04t24

06t04124

Semana Dia Agua Telcfone

Segunda 0v04/24

02t04124

Cleverson Luiz Denliski de Souza
'l'hiago de Azevedo Mariúo

Marcio Gleison
Daniel Artiaga dos Santos

(6s) 3549-7700 ou

Segunda a sexta das

I 7:00h às l9:00h.
I;inais de semana e

fcriados das 07:00h às

I l:00h e das 13:00h às

17:00h.

Terça

QuaÍa 03104t24 Furtunato 'lbmaz Silva
Neldson da Silva Bezerra

Sábado

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

I-

I

----.-

lngoITIDo
07101124

Scgunda 08t04t24

'l'erça 09t04124

Quarta 10104/24

Neldson da Silva Bezerra

Rubens Miguel dos santos

Rubens Migucl dos santos
Daniel Artiaga dos Santos

Clcverson Luiz Denliski dc Souza
Thiago dc Azcvedo Marinho

Neldson da Silva Bezerra
Furtunato 'lbmaz Silva

Rubens Miguel Dos Santos
Marcio Gleison

Neldson da Silva Bezerra

Furtunato Tomaz Silva

Daniel Artiaga dos Santos
Marcio Gleison

Cleverson Luiz Denliski de Souza
Daniel Artiaga dos Santos

Rubcns Miguel Dos Santos
Marcio Gleison

Luiz Paulo Carvalho Da Sitva
Thiago de Azevedo Marinho

Neldson da Silva Bezerra

Furtunato ]bmaz Silva

Clevcrson Luiz Denliski dc Souza
Daniel Artiaga dos Santos

Daniel Artiaga dos Santos
Rubens Miguel Dos Santos

Luiz Paulo Carvalho Da Silva
Furtunalo 'lbmaz Silva

Luiz Paulo Carvalho Da Silva
Thiago dc Azcvedo Marinho

Clcverson Luiz Denliski dc Souza
Fuíunato lbmaz Silva

Fuíunato lbmaz Silva
Daniel Artiaga dos Santos

t

Sexta 12/03124

Sábado t3/04124

Segunda

Terça 16104/24

Q uarta

Quinta 18104/24

Scxla 19104/24

Sábado 20t04124

Dorningo 2l/04/24

Scgunda 22104t24

tst04/24

@" 23104/24

Quinla lll04l24

I

I

I

Domingo t4/04/24
I

I

17/04/24

I

I

,'af_
Y\

-- Lucas do Rio Verde.MT t

24104124Quaía

Quinta 25t04124

1-erça 10104t2024

Semana I) ia

Segunda 0U04124

I'erça

Quarta 03t04/24

04t04t24

Scxta 05104124

Sábado

l)omingo

Luiz Paulo Carvalho Da Silva
'l'hiago de Àzevcdo Mariúo

Luiz Paulo Carvalho Da Silva
Marcio Gleison

l)aniel Artiaga dos Sanlos
Rubens Miguel Dos Santos

Irurtunato lbmaz Silva
'l'hiago de Azcvedo Mariúo

Esgoto

Ilávio Felisberto dc Souza
Adriano Barbosa Silva

Paulo Junior Rosa
Ànderson [,uis Rodrigues Oliveira

Osano Soarcs Santos
Anderson I-uis Rodrigucs Oliveira

Adriano Barbosa Silva
Flávio Felisberto de Souza

Paulo Junior Rosa
ljlávio Felisberto de Souza
Alexandre Danicl Dewcs

Àlexandre Daniel Dewcs

Adriano Barbosa Silva
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

(6s) 3549-7700 ou 115

Sábado

Segunda a sexta das

17:00h às 19:00h.
Finais de semana e

fcriados das 07:00h às

l1:00h c das 13:00h às

17:00h

Ncldson da Silva Ilezcrra
Rubens Miguel Dos Sanlos

Domingo Irurtunato Tomaz Silva
Clevcrson I-uiz Dcnliski de Souza

Neldson da Silva Ilezerra
l,uiz Paulo Carvalho Da Silva

29104/2024Segunda

02t04124

06104124

07104/24

SERVIÇO AUTÔNOMO OE ÁGUA E ESGOTO

t

r. 26/04t24

Sábado 27/04124

28/01t24

-T
----1----

Tclcfone

L
Quinta

Segunda 08/04124

l ]-

09t01t24

Quarta

Quinta 1t l04l24

Scxta 12t04/24

Sábado 13104124

Domingo l4/04124

Segunda

Terça

Sexla

Sábado 20/04124

Domingo 21/04124

Segunda 22/04t24

Urbano do Nascimento Junior
Osano Soares Santos

Adriano Ilarbosa Silva
Osano Soares Santos

Flávio Irelisbcrto dc Souza
Flávio l;clisberto de Souza

Osano Soares Santos
Urbano do Nascimento Junior

Anderson Luis Rodrigues Oliveira
Osano Soares Santos
Eder Almeida Rosa

Anderson Luis Rodrigues Oliveira
Osano Soares Santos
Eder Almeida Rosa

Osano Soares Santos
Urbano do Nascimento Junior

Paulo Junior Rosa
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

Osano Soares Santos
Anderson I-uis Rodrigues Oliveira

Flávio Felisberto de Souza
Paulo Junior Itosa

FIávio Fclisberlo dc Souza
Adriano llarbosa Silva

Paulo Junior Rosa
Flávio F'clisberto de Souza
Edienne Andrezza

Paulo Junior Rosa
Flávio Felisberto de Souza
Edienne Andrezza

Adriano Ilarbosa Silva
Alderson l-uis Rodrigues Oliveira

Paulo Junior Rosa
Flávio F'elisberto de Souza

10104124

/

15/04124

Quarta 17104t24

Quinta t8/04124

19/04/24

Terça 23104/24

Terça

F

lt6/04t24

-

,----]--

t--

Í'\r-
Y\

Lucas do Rio VerdeMT ,
=.-,F

Quarta 24104124 Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Santos

Quinta 25t04t24 Paulo Junior Rosa
Flávio Felisberto de Souza

Osano Soarcs Santos
Anderson Luis Rodrigues Oliveira

Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Sanlos

Bem Hur

Domingo 8/ 01124 Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Santos

Bem I Iur

29t04/24 Paulo Junior ltosa
Anderson Luis I{odrigues Olivcira

Terça 30/04t24 Adriano IJarbosa Silva
Flávio Felisbcrto de Souza

Semana l)ia Cloro

Igor Leonardo Rodrigues do Nascimenlo

Igor Lconardo ltodrigues do Nascimcnto

José Roberto Silva Gama

José Robcrto Silva Gama

Igor Leonardo Itodrigues do Nascimento

Domingo Igor Leonardo Rodrigues do Nascimento

Sábado 27t04/24 José Robcrto Silva Gama

28104124 Josó RobeÍo Silva Gama

Semana

2

Telefonc

(65) 9 9339-1836
Sábados e leriados das
07h00 às 11h00 e das
13h00 às 17h
-l erça, quarta, quinta e

Sexta

Sábado

Domingo

Sábado

Dominso

06104t21

01/04t24

13/04t24

14/04/24

Sábado 20t04/24

2U04t24

Terça

Religação/l-iscalização/Leitu ra

Alice Cordovil Pcnedo de Pinho
.Íoão Louren ço da Silva

02104t2024

l)ia

Sonia Antunes
Gilson Borgcs []rito

Quarla 03t04/24

sERVtçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Sábado 21/04124

p***

26/04/24

I

l
I

Lr"**o

t,

Quinta 04104t24 Alice Cordovil Penedo de Piúo
Alessandro Tatara dc Almeida

Flevellin Cristine Ramos Oliveira
Natanagilson da Silva

Renata Alves Tavares
Gilson Borges de Brito

scxta das I 7h00 às 19h00

Sexta 05104124

Sábado 06/04t24 Renata Alves Tavarcs
João Lourenço da Silva

09104t24'fcrça

Quarta t0101t21 Alice Cordovil Penedo de Piúo
Natanagilson da Silva

Quinta 11104124 Hevellin Cristine Ilamos Oliveira
João Lourcnço da Silva

Scxla Alice Cordovil Penedo de Piúo
Alessandro 'Iatara de Almeida

12t04t24

Sábado 13t04124 Sonia Antunes
Natanagilson da Silva

'lerça 16t04t24 Renata Alvcs 'làvares

João Lourcnço da Silva

Quarta 17 t04t24 Alice Cordovil Pcnedo de Pinho
Alessandro I atara de Almcida

Quinta 18104124 Sonia Antunes
Gilson Borges de Brito

Sexta 19104t24 Alice Cordovil Penedo de Pinho
Natanagilson da Silva

20104t24 Hevellin Cristinc Ramos Oliveira
Gilson Borges de Brilo

'l'erça 23t04t24 Alice Cordovil Pcnedo de Pinho
Natanagilson da Silva

Quarla 24104t24 Sonia Antunes
João Lourenço da Silva

Quinta 25/04/24 Alice Cordovil Penedo de Piúo
Alessandro Tatara de Almeida

Sexta 26t04/24 Hevellin Cristine Ramos Oliveira
Natanagilson da Silva

Sábado 27104/24 Renata Alves 'Iavarcs

João Lourenço da Silva

\

Sábado

/ tr'-
Y\

=.-7 Lucas do Rio Verde.MT

l)ia Telefone
(6s) 3s49-7700
Sábados e feriados, das
06:00h ás 12:00h.

Oriel Nilo de Quciroz
Matheus Alves Viegas
João Pedro dc Araújo
Honorato Manoel dos Santos
Moises Pcreira Mendes
Ildson Chaves Pinto
Leomar Dias Piúciro
Robis Nei cerqucira Batista

Art. 20 O Regime dc Plantão Pressncial será realizado conformc escala acima
citado.

Art. 3'No rcgime de planlão cmergcncial o servidor será rcquisitado através dc
solicitação do Diretor ou Coordenador Responsável, para acrescer a cquipe no caso de ser
insuficiente a equipc do Plantão Prcsencial ou cm cventual emcrgôncia, scgue abaixo os
servidores autorizados ao plantão emcrgencial para o período dc 01103/2024 à
30/03t2024:

Scrvidor Cargo

Flonorato Manocl dos Santos Motorista de Caminhão

Semana Colcta dc Resíduos

Sábado 06/04124 Oriel Nilo de Quciroz
Matheus Alvcs Vicgas
Honorato Manoel dos Santos
Edson Chaves Pinto
Leomar Dias Pinheiro
Robis Nei cerqucira Batista

S ábado t3/04124 Oriel Nilo de Quciroz
Matheus Alves Vicgas
João Pedro de Araújo
Honorato Manocl dos Santos
Edson Chaves Pinto
Leomar Dias Pinheiro
Robis Nei cerqucira Batista

Sábado 20/04/24 Oriel Nilo de Queiroz
Matheus Alves Vicgas
João Pedro dc Araújo
I Ionorato Manocl dos Santos
Moises Pcreira Mendcs
Edson Chavcs Pinto
Leomar Dias Pinheiro
Robis Nei cerqueira Batista

Sábado 27104/24

sERVrÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Í

L

Oriel Nilo dc Queiroz Motorista de Caminhão

Art. 4' Ilsta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efcitos
retroativos a partir do dia 0l dc abril de 2024.

Art. 5" Ficam rcvogadas as disposiçõcs cm contrário.

Rio Verde, 25 dc março de 2024

MA CI SA I FOSSATTI
Dirctor E.x o do SAAE

Publique-se c Cumprc-sc

Motorista de CaminhãoFernando Ferreira dos Santos

Matheus Alves Viegas Motorista de Caminhão

Roberto Jefferson da Silva Lima Motorista de Caminhão

João Pedro dc Araújo Motorista de Caminhão

Moises Pereira Mcndos

Juan Rivelino Ircilosa Lins

Motorista de Caminhão

Eletricista de Manutcnção Industrial

Illetricista dc Manutenção IndustrialAlexandre da Silva Morais
--.,]